

MOSTAMIR SURFACE

Płyn do dezynfekcji powierzchni mających jak i niemających kontaktu z żywnością. Produkt posiada właściwości bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze i właściwości wirusobójcze (wobec wirusów bez osłonkowych i osłonkowych). Do stosowania w przemyśle spożywczym, zakładach użyteczności publicznej, w warunkach przemysłowych i domowych oraz w obszarze medycznym.

MOSTAMIR SURFACE jest alkoholowym preparatem biobójczym przeznaczonym do dezynfekcji rąk, urządzeń, pomieszczeń oraz powierzchni, mających i nie mających kontakt z żywnością w zakładach przetwórstwa rolno-spożywczego. Preparat o działaniu bakteriobójczym grzybobójczym. **Pozwolenie nr 9494/23**

ZASTOSOWANIE:

- dezynfekcja urządzeń i powierzchni, pomieszczeń produkcyjnych.
- dezynfekcja za pomocą atomizerów linii produkcyjnych objętych szczególnym rygiorem sanitarnym – kralnice, konfekcja itp.
- dezynfekcja rąk metodą wcierania wg zakładowej instrukcji dezynfekcji

WŁAŚCIWOŚCI:

MOSTAMIR SURFACE zawiera jako substancję czynną: etanol WE: 200-578-6 CAS: 64-17-5 80 g/100 g płynu.
Produkt przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni, rąk.

SPOSÓB UŻYCIA:

- wysuszyć umyte powierzchnie przeznaczone do dezynfekcji.
- pokryć dezynfekowane powierzchnie nierozcieńczonym preparatem MOSTAMIR SURFACE
- pozostawić powierzchnie do odparowania bez splukiwania.

STĘŻENIA:

- Gotowy do użycia

BEZPIECZEŃSTWO:

ZAGROŻENIA I WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA: Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła/iskrzenia/otwartego ognia/gorących powierzchni. Palenie wzbronione. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się po opiekę lekarza. PO NARAŻENIU DROGĄ ODDECHOWĄ: skonsultować się z lekarzem w razie wystąpienia niepokojących dolegliwości. Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, zapewnić ciepło i spokój. SPOŻYCIE: nie wywoływać wymiotów. Przeplukać usta wodą, podać wodę do picia. Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. Natychmiast wezwać lekarza, pokazać opakowanie lub etykietę. **KONTAKT ZE SKÓRĄ:** W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry zasięgnąć porady dermatologa. Zalecane stosowanie odpowiednich kremów ochronnych aby zapobiec nadmiernemu wysuszeniu skóry. W przypadku pożaru: użyć rozpylonego strumienia wody lub piany gaśniczej do gaszenia. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Pozostałe informacje dotyczące klasyfikacji, oznaczania oraz bezpiecznego obchodzenia się z mieszaniną zawarte są w karcie charakterystyki preparatu.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

PRODUCENT – PODMIOT ODPOWIEDZIALNY

InvestaChem
Łowicz Walecki 56, 78-650 Mirostówiec

Tel. biuro@investachem.pl www.investachem.pl